

## SIDEN SIST

Amatørgeologer holder trofast sammen. Vi ble i denne spalten i forrige nummer, enige om at angiveri i forbindelse med stoff til NAGS-nytt var god oppførsel og til felles beste. Avgjørelsen var riktignok ensidig, men jeg synes selv at det var ganske sunn fornuft. At ingen er angitt til nå tyder på godt samhold, men jeg håper fortsatt.

En annen ting som plager meg i stille stunder er mangelen på kritikk. Hvordan er stoff-fordelingen, hva leses og hva hopper man over i gremmelse, og ikke minst: hva savner dere i NAGS-nytt?

Referater og foreningsprogram, har de utspilt sin rolle? Sitter der mange sulteforede slipe-entusiaster rundt forbi? Hva med litt mere mineral/lokalitetsinformasjon? Dersom noen kunne få skrivekløe og gi meg en god overhøving i ny og ne, så har det sin misjon. (Konstruktiv kritikk, d.v.s. medfølgende en artikkel som godt eksempel, foretrekkes).

Ellers så har vi også gått inn i et nytt skoleår. Vi har tidligere vært opptatt av rekrutteringen til geologifagene og utdanningsmuligheter på dette området, og det er derfor hyggelig å registrere en dobling av nye studenter ved Geologisk Institutt i Oslo, (nå ca. 170), sammenlignet med ifjor. En tilsvarende oppgradering skjer i Bergen, særlig rettet mot oljeindustrien. En god del gjenstår, dessverre, for å møte dagens behov og ikke minst gjelder dette geologiundervisningen på de lavere trinn, som alment fag og som forberedelser til en høyere utdanning. Hva som gjøres på dette området skal vi ta opp i neste nummer.

Redaksjonen avsluttet 27.09.81

Dagfinn M. Pedersen

## INNHold

Siden sist	3
Nytt fra foreningene	4
Bokanmeldelse, Dagfinn M. Pedersen	5
Eklogitt i området Sunnmøre-Nordfjord, Einar Fivelstad	6
Kloritt (chamositt) fra Tvedalen, Alf Olav Larsen	8
Gull på Bømlo, Harald Breivik	9
Gullkorn	13
Det er ikke gull alt som glimrer, Dagfinn M. Pedersen	14
Tucson februar 1981, Bjørn Strømnes	15
Leddyr (Phylum Arthropoda) - II, Bjørn E. Neumann	19
Boehmitt fra Sagabruddene i Tvedalen, Alf Olav Larsen	25
Identifisering av granittpegmatitt-mineraler - IV, Alf Olav Larsen	26
Beskrivelse av bergartene langs »løypa» Kristiansand - Oslo, A. Gundersen	28
Verdenssensasjon - Fossil steinmeteoritt funnet, Mary Knutsen	31
Nye mineraler - I, Arne Åsheim	34
Nordisk stein- og mineralmesse 1982 i Fredrikstad	35
Dansk geologitreff	35
Fredet eklogitt	35
Messeåret 1981, Dagfinn M. Pedersen	36
Mikrofossiler II, Tom Hoel	38
Hardangervidda fredet,	39
Det er ikke tveitt alt som kalles tveitt, Alf Olav Larsen	40
Portrett: Agder-geologen Daniel A. Danielsen, Dag Giverholt	41